
ZARZĄDZENIE Nr 29/20

Burmistrza Brus 

z dnia 6 lutego 2020r.

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości komunalnej w Brusach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust.l oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 65)

zarządza się, co następuje:

§1 .
Przeznaczam do oddania w użyczenie pomieszczenia znajdujące się na parterze o powierzchni 
użytkowej 447,36m2, na piętrze o powierzchni użytkowej 437,15m2 i części piwnicznej o 
powierzchni użytkowej 79,76m2 o łącznej powierzchni użytkowej 964,27 m2, będące własnością 
Gminy Brusy, znajdujące się w budynku komunalnym położonym na działce zabudowanej nr 
512/24 w Brusach przy ul. Armii Krajowej 1A, zapisanej w KW Nr SL1C/00023812/6 na rzecz 
Samorządowego Żłobka w Brusach z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej, na 
czas nieokreślony tj. od dnia 1 lutego 2020r.

§2 .
Szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości, o której mowa w § 1, określać będzie 
porozumienie.

§3 .
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

§4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego 2020r.

BURMIty

■ir inż. Witnla^ssmoi


